第29回愛知県理学療法学術大会開催につきまして(2020年3月27日)

3月29日(日)での開催を見送らせていただきました、第29回愛知県理学療法学術大会開催につきまして8月9日(日)に同じ会場のウインクあいちにて延期開催することが決定いたしました。

なおメイン会場を大ホールへ変更するのに伴い、一部プログラムに変更がございます。こちらにつきましては、確定後 HP にて改めて公開させていただきます。

また、一般演題のご発表者の方、事前参加登録された先生方に下記ご案内申し上 げます。

<一般演題ご発表の先生方へ> 別途メールにてご連絡させていただきます。

〈事前参加登録をされた先生方へ〉 事前参加登録者へは参加費の返金を下記の通り行います。 参加費入金確認の締めが3月末ですので、確定後、順次手続きをはじめます。

支払方法によって返金方法が異なりますので詳細につきましては 事前登録された会員の方へそれぞれお知らせいたします。

なおご不明の点は下記へお問い合わせください。

NPO 法人愛知県理学療法学会 事務局 電話 (052) 972-7211

Email: office@aichi-npopt.jp

その他情報につきましては、決定次第随時 HP にてご案内させていただきます。

第 29 回愛知県理学療法士学術大会 大会長 小山 樹